Leasing finansowy 141  -   -   -   141

Pochodne instrumenty finansowe -   -   -   -   -

Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń
pracowniczych

-   -   -   -   -

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe 2 162  -   -   -   2 162

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 361  -   -   -   361

Zobowiązania związane z aktywami trwałymi
przeznaczonymi do sprzedaży

-   -   -   -   -

Zobowi ązania krótkoterminowe 120 875  8 752  -   748  130 375

Zobowi ązania razem 390 378  8 752  -   748  399 878

Pasywa razem 660 837  -   4 458  -   665 295

RAPORT ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ROKU OBROTOWEGO 2016/17

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Kredyt Inkaso S.A w tys. PLN

Noty stanowią integralną część  Śródrocznego Skróconego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego.

WWW.KREDYTINKASO.PL

25

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES OD 01.04 DO 30.09.2015 ROKU

01.04.2015
-30.09.2015

przed
korektami

korekta 1 korekta 2 korekta 3 korekta 4 korekt
a 5

01.04.2015
-30.09.2015

 po korektach

Działalno ść kontynuowana

Przychody netto
49 578  -   -   -   (2 786) (940) 45 852

Zysk (strata) brutto ze
sprzeda ży

49 578  -   -   -   (2 786) (940) 45 852

Koszty sprzedaży
(0) -   -   -   -   -   -

Koszty ogólnego zarządu
4 998  -   -   -   1 500  -   6 498

Pozostałe koszty działalności
podstawowej

12 267  -   -   180  -   -   12 447

Pozostałe przychody
operacyjne

683  -   -   -   -   -   683

Pozostałe koszty operacyjne
258  -   -   -   -   -   258

Zysk (strata) ze sprzedaży
jednostek zależnych (+/-)

-   -   -   -   -   -   -

Zysk (strata) z działalno ści
operacyjnej

32 738  -   -   (180) (4 286) (940) 27 332

Przychody finansowe

407
-   -   -   -   -

407

Koszty finansowe

13 189

304

-

-

-

13 492
Udział w zysku (stracie)
jednostek wycenianych
metodą praw własności (+/-)

-

-

-

-

-

-

-

Zysk (strata) przed
opodatkowaniem

19 957  (304) -   (180) (4 286) (940) 14 247

Podatek dochodowy
1 935  -   (2 997) -   -   -   (1 061)

Zysk (strata) netto z
działalno ści kontynuowanej

18 021  (304) 2 997  (180) (4 286) (940) 15 308

Zysk (strata) netto z
działalności zaniechanej

-   -   -   -   -   -   -

Zysk (strata) netto
18 021  (304) 2 997  (180) (4 286) (940) 15 308

Zysk (strata) netto
przypadaj ący:

-   -   -   -   -   -   -

- akcjonariuszom podmiotu
dominującego

17 935  (304) 2 997  (180) (4 286) (940) 15 221

- akcjonariuszom
niekontrolującym

87  -   -   -   -   -   87

INNE CAŁKOWITE DOCHODY ZA OKRES OD 01.04 DO 30.09.2 015 ROKU

01.04.2015
-

30.09.2015
przed

korektami

korekta 1 korekta 2 korekta 3 korekta 4 korekta 5

01.04.2015
-

30.09.2015
 po

korektach

Zysk (strata) netto 18 021  (304) 2 997  (180) (4 286) (940) 15 308

Przeszacowanie środków trwałych -   -   -   -   -   -   -

  -   -   -   -   -   -   -

Aktywa finansowe dostępne do
sprzedaży:

-   -   -   -   -   -   -

- dochody (straty) ujęte w okresie w
innych dochodach całkowitych

-   -   -   -   4 286  -   4 286

- kwoty przeniesione do wyniku
finansowego

-   -   -   -   -   -   -

  -   -   -   -   -   -   -

RAPORT ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ROKU OBROTOWEGO 2016/17

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Kredyt Inkaso S.A w tys. PLN

Noty stanowią integralną część  Śródrocznego Skróconego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego.

WWW.KREDYTINKASO.PL

26

Różnice kursowe z wyceny
jednostek działających za granicą

48  -   -   -   -   -   48

  -   -   -   -   -   -   -

Podatek dochodowy odnoszący się
do składników innych dochodów
całkowitych

-   -   -   -   -   -   -

Inne całkowite dochody po
opodatkowaniu

48  -   -   -   4 286  -   4 335

Całkowite dochody 18 070  (304) 2 997  (180) -   (940) 19 643

Całkowite dochody
przypadaj ące:

-   -   -   -   -   -   -

- akcjonariuszom podmiotu
dominującego

17 983  -   -   -   -   (940) 19 556

- akcjonariuszom niekontrolującym 87  -   -   -   -   -   87

SKONSOLIDOWANY SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENI ĘŻNYCH ZA OKRES OD 01.04 DO 30.09.2015 ROKU
(METODA POŚREDNIA)

od
01.04.2015

do
30.09.2015

korekta 1 korekta 2 korekta 3 korekta 4 korekta 5

od
01.04.2015

do
30.09.2015

Zysk (strata) przed
opodatkowaniem

19 957  (304) -   (180) (4 286) (940) 14 247

Korekty: -   -   -   -   -   -   -

Amortyzacja i odpisy aktualizujące
rzeczowe aktywa trwałe

811  -   -   -   -   -   811

Amortyzacja i odpisy aktualizujące
wartości niematerialne

562  -   -   -   -   -   562

Zmiana wartości godziwej
nieruchomości inwestycyjnych

-   -   -   -   -   -   -

Zysk (strata) z aktywów (zobowiązań)
finansowych wycenianych w wartości
godziwej przez rachunek zysków i
strat

(2 320) -   -   -   -   -   (2 320)

Wierzytelności nabyte - amortyzacja
z rachunku wyników

26 687  -   -   -   -   -   26 687

Wierzytelności nabyte - zakupy i
nakłady na pakiety

(43 101) -   -   -   -   -   (43 101)

Zysk (strata) ze sprzedaży
niefinansowych aktywów trwałych

413  -   -   -   -   -   413

Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów
finansowych (innych niż instrumenty
pochodne)

-   -   -   -   -   -   -

Zyski (straty) z tytułu różnic
kursowych

-   -   -   -   -   -   -

Koszty odsetek 13 189  304  -   -   -   -   13 492

Przychody z odsetek i dywidend (407) -   -   -   -   -   (407)

Koszt płatności w formie akcji
(programy motywacyjne)

-   -   -   -   -   -   -

Udział w zyskach (stratach) jednostek
stowarzyszonych

-   -   -   -   -   -   -

Inne korekty (121) -   -   -   4 286  -   4 166

Korekty razem (4 288) 304  -   -   4 286  -   302

Zmiana stanu zapasów -   -   -   -   -   -   -

Zmiana stanu należności (4 109) -   -   -   -   -   (4 109)

Zmiana stanu zobowiązań (9 396) -   -   180 -   -   (9 216)

Zmiana stanu rezerw i rozliczeń
międzyokresowych

(903) -   -   -   -   -   (903)

Zmiana stanu z tytułu umów
budowlanych

-   -   -   -   -   -   -

Zmiany w kapitale obrotowym (14 408) -   -   180  -   -   (14 229)

RAPORT ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ROKU OBROTOWEGO 2016/17

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Kredyt Inkaso S.A w tys. PLN

Noty stanowią integralną część  Śródrocznego Skróconego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego.

WWW.KREDYTINKASO.PL

27

Wpływy (wydatki) z rozliczenia
instrumentów pochodnych

-   -   -   -   -   -   -

Zapłacone odsetki z działalności
operacyjnej

-   -   -   -   -   -   -

Zapłacony podatek dochodowy (225) -   -   -   -   -   (225)

Środki pieni ężne netto z
działalno ści operacyjnej

1 036  -   -   -   -   (940) 96

Wydatki na nabycie wartości
niematerialnych

(726) -   -   -   -   -   (726)

Wpływy ze sprzedaży wartości
niematerialnych

-   -   -   -   -   -   -

Wydatki na nabycie rzeczowych
aktywów trwałych

(1 590) -   -   -   -   -   (1 590)

Wpływy ze sprzedaży rzeczowych
aktywów trwałych

-   -   -   -   -   -   -

Wydatki na nabycie nieruchomości
inwestycyjnych

(341) -   -   -   -   -   (341)

Wpływy ze sprzedaży nieruchomości
inwestycyjnych

1 455  -   -   -   -   -   1 455

Wydatki netto na nabycie certyfikatów (970) -   -   -   -   -   (970)

Wpływy netto ze sprzedaży jednostek
zależnych

-   -   -   -   -   -   -

Otrzymane spłaty pożyczek
udzielonych

3 170  -   -   -   -   -   3 170

Pożyczki udzielone (8 938) -   -   -   -   940   (7 998)

Wydatki na nabycie pozostałych
aktywów finansowych

(8 000) -   -   -   -   -   (8 000)

Wpływy ze sprzedaży pozostałych
aktywów finansowych

9 900  -   -   -   -   -   9 900

Wpływy z otrzymanych dotacji
rządowych

-   -   -   -   -   -   -

Otrzymane odsetki 531  -   -   -   -   -   531

Otrzymane dywidendy -   -   -   -   -   -   -

Środki pieni ężne netto z
działalno ści inwestycyjnej

(5 508) -   -   -   -   940   (4 568)

Wpływy netto z tytułu emisji akcji -   -   -   -   -   -   -

Nabycie akcji własnych -   -   -   -   -   -   -

Zyski (straty) udziału
niekontrolującego

-   -   -   -   -   -   -

Wpływy z tytułu emisji dłużnych
papierów wartościowych

67 783  -   -   -   -   -   67 783

Wykup dłużnych papierów
wartościowych

(69 000) -   -   -   -   -   (69 000)

Wpływy z tytułu zaciągnięcia
kredytów i pożyczek

19 850  -   -   -   -   -   19 850

Spłaty kredytów i pożyczek (7 092) -   -   -   -   -   (7 092)

Spłata zobowiązań z tytułu leasingu
finansowego

(168) -   -   -   -   -   (168)

Odsetki zapłacone (11 394) -   -   -   -   -   (11 394)

Dywidendy wypłacone (74) -   -   -   -   -   (74)

Środki pieni ężne netto z
działalno ści finansowej

(95) -   -   -   -   -   (95)

Zmiana netto stanu środków
pieni ężnych i ich ekwiwalentów

(4 567) -   -   -   -   -   (4 567)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na
początek okresu

54 053  -   -   -   -   -   54 053

Zmiana stanu z tytułu różnic
kursowych

197  -   -   -   -   -   197

Środki pieni ężne i ich ekwiwalenty
na koniec okresu

49 683  -   -   -   -   -   49 683

RAPORT ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ROKU OBROTOWEGO 2016/17

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Kredyt Inkaso S.A w tys. PLN

Noty stanowią integralną część  Śródrocznego Skróconego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego.

WWW.KREDYTINKASO.PL

28

2.5. Niepewność szacunków

[…]

Korekta podatku dochodowego od osób prawnych z tytułu opisanej powyżej umowy subpartycypacji
wpływ na wynik lat ubiegłych zmniejszenie o kwotę 8.751.862,1PLN z czego wpływ na wynik roku od
01.04.2014 do 31.03.2015 to zmniejszenie o 9.310.694,38 PLN  zaś wpływ na wynik roku 01.04.2015-
31.03.2016 to zwiększenie wyniku o  558.832,28 PLN (korekta nr 1), z tego na okres od 01.04.2015 do
30.09.2015 zmniejszenie wyniku o kwotę 303.652,51PLN

�  Korekta podatku odroczonego w związku z korektą nr 1  (korekta nr 2). W związku z korektą błędu
powstała strata podatkowa. Na podstawie straty podatkowej ustalono aktywo na podatek odroczony,
które Spółka faktycznie wykorzystuje. Wpływ korekty to zwiększenie wyniku lat ubiegłych o
4.458.148,36 PLN (z tego wyniku roku od 1 kwietnia 2013 do 31 marca 2014 zwiększenie o kwotę
59.870 PLN, roku od 1.04.2014 do 31.03.2015 o kwotę 466.890 PLN i roku od 1.04.2015 do 31.03.2016 o
kwotę 3.931.389 PLN, z tego na okres od 01.04.2015 do 30.09.2015 przypada korekta w kwocie
2.996.526,83 PLN

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEŃ 31.03.2016

 Aktywa

31.03.2016
przed

korektami
korekta nr 1 korekta nr 2

31.03.2016
po

korektach

Aktywa trwałe

Wartość firmy -   -   -   -

Wartości niematerialne 63  -   -   63

Rzeczowe aktywa trwałe 1 966  -   -   1 966

Nieruchomości inwestycyjne -   -   -   -

Inwestycje w jednostkach zależnych 75 169  -   -   75 169

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 235  -   -   235

Należności i pożyczki 195  -   -   195

Pochodne instrumenty finansowe -   -   -   -

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 145 630  -   -   145 630

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe -   -   -   -

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 208  -   4 458  5 666

Aktywa trwałe 224 465  -   4 458  228 924

Aktywa obrotowe

Zapasy -   -   -   -

Należności z tytułu umów o usługę budowlaną -   -

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności

16 272  -   -   16 272

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego -   -

Należności z zasądzonych kosztów procesu -   -

Wierzytelności nabyte -   -

Pożyczki -   -

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 179 376   179 376

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 659   659

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 16 529   16 529

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do
sprzedaży

-   -

Aktywa obrotowe 212 835  -   -   212 835

Aktywa razem 437 301  -   4 458 441 759

RAPORT ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ROKU OBROTOWEGO 2016/17

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitało Kredyt Inkaso S.A. w tys. PLN

Noty stanowią integralną  część Śródrocznego Skróconego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego.

WWW.KREDYTINKASO.PL

71

 Pasywa

31.03.2016
przed

korektami
korekta nr 1 korekta nr 2

31.03.2016
po

korektach

Kapitał własny

Kapitał podstawowy 12 937  -   -   12 937

Akcje własne (-) (500) -   -   (500)
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości

nominalnej
101 551  -   -

101 551

Zyski zatrzymane: 19 956  (8 752) 4 458  15 662

- zysk (strata) netto 3 845  559  3 931  8 335

- zyski (straty) lat poprzednich -   (9 311) 527  (8 784)

- Kapitał zapasowy utworzony z zysku 16 111  -   -   16 111

- Kapitał rezerwowy utworzony z zysku -   -   -   -

Kapitał własny 133 944  (8 752) 4 458  129 651

Zobowi ązania

Zobowi ązania długoterminowe

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 205 784  -   -   205 784

Leasing finansowy 84  -   -   84

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 6 318  -   -   6 318

Zobowiązania długoterminowe 212 185  -   -   212 185

Zobowi ązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania

11 808  -   -   11 808

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 1 113  8 752  -   9 865

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 76 152  -   -   76 152

Leasing finansowy 52  -   -   52

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe 1 862  -   -   1 862

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 184  -   -   184

Zobowi ązania krótkoterminowe 91 171  8 752  -   99 923

Zobowi ązania razem 303 356  8 752  -   312 108

Pasywa razem 437 301  -   4 458  441 759

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

01.04.2015-
30.09.2015

przed korektami
Korekta 1 Korekta 2

01.04.2015-
30.09.2015

po korektach

Działalno ść kontynuowana
Przychody netto 14 225 -   -   14 225

Zysk (strata) brutto ze sprzeda ży 14 225 -   -   14 225

Koszty sprzedaży -   -   -   -

Koszty ogólnego zarządu 4 316 -   -   4 316

Pozostałe koszty działalności podstawowej 8 782 -   -   8 782

Pozostałe przychody operacyjne 331 -   -   331

Pozostałe koszty operacyjne 242 -   -   242

Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych (+/-) -   -   -   -

Zysk (strata) z działalno ści operacyjnej 1 216  -   -   1 216

Przychody finansowe 10 205 0 0 10 205

Koszty finansowe 9 619 304 0 9 922

Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych
metodą praw własności (+/-) -   -   -   -

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 1 803  -304 0 1 499

RAPORT ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ROKU OBROTOWEGO 2016/17

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitało Kredyt Inkaso S.A. w tys. PLN

Noty stanowią integralną  część Śródrocznego Skróconego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego.

WWW.KREDYTINKASO.PL

72

Podatek dochodowy 1 466 -   (2 997) -1 531

Zysk (strata) netto z działalno ści kontynuowanej 338  -304 2 997 3 030

Działalno ść zaniechana -   -   -   -

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej -   -   -   -

Zysk (strata) netto 338 -304 2 997 3 030

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES OD 01. 04 DO 30.09.2015 ROKU

01.04.2015-
30.09.2016

przed korektami
Korekta 1 Korekta 2

01.04.2015-
30.09.2016

po korektach

Zysk (strata) netto 338  (304) 2 997  3 030

Całkowite dochody 338  (304) 2 997  3 030

RAPORT ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ROKU OBROTOWEGO 2016/17

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitało Kredyt Inkaso S.A. w tys. PLN

Noty stanowią integralną  część Śródrocznego Skróconego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego.

WWW.KREDYTINKASO.PL

73

SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES OD 01.04 DO 30.09.2015 ROKU (METODA P OŚREDNIA)

od 01.04.2015
do 30.09.2015
przed korektą

Korekta 1 Korekta 2
od 01.04.2015 do

30.09.2015 po
korekcie

Zysk (strata) przed
opodatkowaniem 1 803  (304) -   1 499

Amortyzacja i odpisy
aktualizujące rzeczowe aktywa
trwałe

549  -   -   549

Amortyzacja i odpisy
aktualizujące wartości
niematerialne

92  -   -   92

Koszty finansowe 9 619  304  -   9 922
Przychody finansowe (10 205) -   -   (10 205)
Korekty razem 54  304   -   358
Zmiana stanu należności (1 991) -   -   (1 991)
Zmiana stanu zobowiązań (2 674) -   -   (2 674)
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń

międzyokresowych
(383) -   -   (383)

Zmiany w kapitale obrotowym (5 048) -   -   (5 048)

Środki pieni ężne netto z
działalno ści operacyjnej (3 190) -   -   (3 190)

Przepływy środków
pieni ężnych z działalno ści
inwestycyjnej

-   -   -   -

Wydatki na nabycie wartości
niematerialnych (18) -   -   (18)

Wydatki na nabycie rzeczowych
aktywów trwałych

(137) -   -   (137)

Wydatki netto na nabycie
jednostek zależnych (937) -   -   (937)

Wpływy ze sprzedaży
pozostałych aktywów finansowych

9 900  -   -   9 900

Otrzymane odsetki 4 025  -   -   4 025
Otrzymane dywidendy 55  -   -   55
Środki pieni ężne netto z

działalno ści inwestycyjnej 12 888  -   -   12 888

Przepływy środków
pieni ężnych z działalno ści
finansowej

-   -   -   -

Wpływy z tytułu emisji dłużnych
papierów wartościowych

67 783  -   -   67 783

Wykup dłużnych papierów
wartościowych (69 000) -   -   (69 000)

Spłata zobowiązań z tytułu
leasingu finansowego (137) -   -   (137)

Odsetki zapłacone (8 584) -   -   (8 584)
Środki pieni ężne netto z

działalno ści finansowej (9 938) -   -   (9 938)

Zmiana netto stanu środków
pieni ężnych i ich ekwiwalentów

(240) -   -   (240)

Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty na początek okresu

3 885  -   -   3 885

Środki pieni ężne i ich
ekwiwalenty na koniec okresu

3 645  -   -   3 645

RAPORT ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ROKU OBROTOWEGO 2016/17

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitało Kredyt Inkaso S.A. w tys. PLN

Noty stanowią integralną  część Śródrocznego Skróconego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego.

WWW.KREDYTINKASO.PL

74

2. Wartości niematerialne i prawne

  Patenty
i licencje

Oprogramowanie
komputerowe

Koszty
prac

rozwojowych

Pozostałe
wartości

niematerialne

Wartości
niematerialne

w trakcie
wytwarzania

Razem

Stan na 30.09.2016

Wartość bilansowa brutto 287 2 349  -   34 -   2 670

Skumulowane umorzenie i
odpisy aktualizujące

(272) (2 342) -   (15)  (2 628)

Wartość bilansowa netto 15  8  -   19  -   42

Stan na 31.03.2016

Wartość bilansowa brutto 286 2 349  -   34  -   2 670
Skumulowane umorzenie i

odpisy aktualizujące (264) (2 332) -   (10 ) -   (2 607)

Wartość bilansowa netto 22  17  -   24  -   63

Zmiany w wartościach niematerialnych według grup rodzajowych za okres od 01.04.2016 do 30.09.2016

Wyszczególnienie Patenty
i licencje

Oprogramo
wanie

komputero
we

Koszty
prac

rozwojowych

Pozostałe
wartości

niematerialne

Wartości
niematerialn
e w trakcie

wytwarzania

Razem

 za okres od 01.04.2016 roku do
30.09.2016 roku

Wartość bilansowa netto na dzień
01.04.2016 roku

22  17  -   24  -   63

Zwiększenia (nabycie, wytworzenie,